MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA IX

O Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE RESULTADO DA

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA IX do Concurso Público - Edital nº 01/2023, conforme segue.

CARGO CLASSIF NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO

Agente Administrativo 94 ANDERSON DE CASTRO SILVA 6424 AUSENTE

Agente Administrativo 95 VICKY APARECIDA RESENDE 6445 APTO

Agente Administrativo 96 RENATA NOGUEIRA DE MEDEIROS 8477 APTO

Agente Administrativo 97 WALLACE CIRILO DE SOUZA SILVA 7556 AUSENTE

Agente Administrativo 98 JULIANA CAVALCANTE ROCHA 5350 AUSENTE

Agente Administrativo 99 IZABELA LIMA SANTOS DA SILVA 5555 AUSENTE

Agente Administrativo 100 ALANA DE FRANÇA GOMES 5567 APTO

Agente Administrativo 101
ISAAC LOPES DOS PRAZERES
BORGES 7790 AUSENTE

Agente Administrativo 102 VINICIUS PEREIRA MARINHO 5431 APTO

Agente Administrativo 103 LUIZ CANDIDO DA SILVA JUNIOR 7773
APTO

Agente Administrativo 104 WENDELL ANDRADE DE FREITAS 7837
APTO

Agente Administrativo 105 RENATA COL MUSSI 5417
APTO

Agente Administrativo 106 RONALDO OLIVEIRA VIEIRA 6959
APTO

Agente Administrativo 107
THIAGO FERNANDO BORGES DOS
SANTOS 8182

APTO

Agente Administrativo 108 NILSON CONSELHO DA SILVA 5698
APTO

Agente Administrativo 109 PETERSON PALHANO CORDEIRO 5079
APTO

Agente Administrativo 110
SINVAL APARECIDO SOUZA DE
AGUILAR JUNIOR 8470

APTO

Agente Administrativo 111 RAISSA DA SILVA OLIVEIRA 8202
APTO

Agente Administrativo 112 GABRIELA RANIERI LASSEN 6840
APTO

Agente Administrativo 113 ARTHUR FERREIRA SACRAMENTO 7623 AUSENTE

Agente Administrativo 114 KEMILY VICTORIA LUZ SANTOS 6000 APTO

Técnico em Enfermagem 38 MARCIA MOREIRA DE JESUS 7732 AUENTE

Técnico em Enfermagem 39 FABIO MARTINS DA COSTA 8113 APTO

Técnico em Enfermagem 40 MARILENE FERREIRA DA COSTA 5020
APTO

Técnico em Enfermagem 41 INARA FERNANDES 5021
APTO

Técnico em Enfermagem 42 WILISSANDRA RIBEIRO MAROSTICA 7114
APTO

Técnico em Enfermagem 43 RODRIGO ALVES DE SOUSA 5806
APTO

Técnico em Enfermagem 44
SIMONE APARECIDA GONÇALVES
SANTOS 8234 AUSENTE

Técnico em Enfermagem 45 DANIELE CRUZ DO CARMO 6052 APTO

Técnico em Enfermagem 46 GABRIELA OLIVEIRA BAPTISTA 5268 AUSENTE

Técnico em Enfermagem 47 ANTÔNIA IRLANDIA DA SILVA 7035 APTO

Psicólogo 25 LEVILDA MARIA JARDIM DE OLIVEIRA 6468 AUSENTE

Psicólogo 26 AMANDA MARAMALDO VIEIRA 6945 AUSENTE

Psicólogo 27 ERICK PEREIRA DA SILVA 7209 APTO

Psicólogo 28 DANIELLE SENA MOURA 6006 APTO

Psicólogo 29 JÉSSICA LOPES CAMARGO 5068 AUSENTE

Psicólogo 03 (PCD) MICHEL TEODORO TAVEIRA 5149 APTO

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para solicitar a entrevista devolutiva por meio de
interposição de recurso, nos termos do Capítulo 10 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de
revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

Cajamar, 26 de agosto de 2025.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP